[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 195 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção das lâmpadas e dos reatores na Escola Municipal PIO XII, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Existem muitas lâmpadas queimadas e os reatores não estão em condições de atender às necessidades da Escola, por precisarem de manutenção.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2014.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR